

海思科医药集团股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计: 是

主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

2. 交易性金融资产 2021年9月30日余额为100,146,388.89元,比年初减少72.96%,系收回结构性存款

3. 一年内到期的非流动资产 2021年9月30日余额为0元,比年初减少100%,主要系委托理财到期收回本金

4. 其他流动资产 2021年9月30日余额为23,244,524.77元,比年初减少48.21%,主要系本期计提减值准备

5. 投资性房地产 2021年9月30日余额为166,227,457.00元,比年初增加1386.65%,主要系公司转让持有的部分房产

6. 使用权资产 2021年9月30日余额为24,054,063.68元,主要因执行新租赁准则

7. 其他非流动资产 2021年9月30日余额为201,410,982.11元,比年初增加107.96%,主要系引入外部股东未支付股权转让款

8. 应付账款 2021年9月30日余额为273,555,471.28元,比年初减少34.91%,主要系本期支付期初应付账款

9. 预收款项 2021年9月30日余额为1,432,576.88元,比年初增加92.76%,主要系预收的房租增加

10. 合同负债 2021年9月30日余额为14,611,448.52元,比年初减少42.19%,主要系预收款项发货

11. 应付职工薪酬 2021年9月30日余额为40,501,262.49元,比年初减少50.55%,主要系本期发放上半年绩效奖金

12. 应交税费 2021年9月30日余额为19,738,092.45元,比年初减少63.12%,主要系应交企业所得税减少所致

13. 其他应付款 2021年9月30日余额为92,206,743.58元,比年初减少31.39%,主要系本期支付上期应付账款

14. 一年内到期的非流动负债 2021年9月30日余额为338,318,434.59元,比年初增加1027.73%,主要系本期一年内到期的长期借款减少所致

15. 其他流动负债 2021年9月30日余额为123,979,488.30元,比年初减少46.20%,主要系本期支付前期货应付账款

16. 租赁负债 2021年9月30日余额为15,538,877.23元,主要因执行新租赁准则

17. 应付债券 2021年9月30日余额为0元,比年初减少0%,主要系发行可转债已兑付

18. 长期应付款 2021年9月30日余额为5,213,142.74元,比年初增加136.97%,主要系按原定计提专项储备

19. 递延收益 2021年9月30日余额为78,348,791.07元,比年初增加264.44%,主要系本期收到少数股东增资

20. 递延所得税负债 2021年1-9月本期数为15,307,123.18元,比上期减少52.81%,主要系随着收入的下降而减少

21. 其他综合收益 2021年1-9月本期数为67,487,509.46元,比上期增加66.22%,主要系本期收到少数股东增资

22. 所有者权益 2021年1-9月本期数为410,423,015.51元,比上期增加348.99%,主要系处置子公司科特华和本地嘉源公司增加投资收益

23. 所有者权益变动 2021年1-9月本期数为126,535.48元,比上期减少91.43%,主要系上期处置款项及股权转让

24. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-194,950.75元,比上期增加96.44%,主要系上年同期计提减值准备

25. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%,主要系本期子公司科特华非经常性损益

26. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%,主要系本期对外捐赠支出增加

27. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%,主要系本期研发投入增加和亏损增加

28. 其他非经常性损益 2021年1-9月本期数为183,940,185.34元,比上期减少40.02%,主要系本期收到少数股东增资

29. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

30. 投资收益 2021年1-9月本期数为781,915,650.00元,比上期增加2554.32%,主要系本期处置子公司科特华和本地嘉源公司增加投资收益

31. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-1,733,892.37元,比上期减少34.03%,主要系本期计提减值准备

32. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

33. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%,主要系本期子公司科特华非经常性损益

34. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%,主要系本期对外捐赠支出增加

35. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%,主要系本期研发投入增加和亏损增加

36. 其他非经常性损益 2021年1-9月本期数为183,940,185.34元,比上期减少40.02%,主要系本期收到少数股东增资

37. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

38. 投资收益 2021年1-9月本期数为781,915,650.00元,比上期增加2554.32%,主要系本期处置子公司科特华和本地嘉源公司增加投资收益

39. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-1,733,892.37元,比上期减少34.03%,主要系本期计提减值准备

40. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

41. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%,主要系本期子公司科特华非经常性损益

42. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%,主要系本期对外捐赠支出增加

43. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%,主要系本期研发投入增加和亏损增加

44. 其他非经常性损益 2021年1-9月本期数为183,940,185.34元,比上期减少40.02%,主要系本期收到少数股东增资

45. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

46. 投资收益 2021年1-9月本期数为781,915,650.00元,比上期增加2554.32%,主要系本期处置子公司科特华和本地嘉源公司增加投资收益

47. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-1,733,892.37元,比上期减少34.03%,主要系本期计提减值准备

48. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%,主要系本期公允价值变动损益

49. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%,主要系本期子公司科特华非经常性损益

50. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%,主要系本期对外捐赠支出增加

51. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%,主要系本期研发投入增加和亏损增加

海欣食品股份有限公司 第六届全国股东第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况 海欣食品股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十一次会议于2021年10月29日(星期五)上午9:00在天津召开。会议通知已于2021年10月19日通过短信与邮件相结合的方式送达各位监事。本次会议应出席监事3人,实际出席监事3人,实际出席监事3人。

会议由监事会主席陈为主持,公司高级管理人员列席了会议。会议召集符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,出席会议的监事对议案进行了认真审议并通过了如下决议:

(一)审议通过《关于2021年第三季度报告的议案》 表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

经审核,监事会成员一致认为公司《2021年第三季度报告》的编制程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司于2021年10月30日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《2021年第三季度报告》。

二、审议文件 1. 经与会监事签字的第六届监事会第十一次会议决议 海欣食品股份有限公司监事会 2021年10月29日

海欣食品股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计: 是

主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

2. 交易性金融资产 2021年9月30日余额为1,082,202,268.27元,比年初增加1.44%

3. 一年内到期的非流动资产 2021年9月30日余额为0元,比年初减少100%

4. 其他流动资产 2021年9月30日余额为3,825,202.24元,比年初减少36.63%

5. 投资性房地产 2021年9月30日余额为1,682,000.00元,比年初增加201.09%

6. 使用权资产 2021年9月30日余额为30,163,755.89元,比年初增加146.50%

7. 其他非流动资产 2021年9月30日余额为4,828,907.00元,比年初增加11.77%

8. 应付账款 2021年9月30日余额为1,352,942,852.64元,比年初增加0.26%

9. 预收款项 2021年9月30日余额为835,448,188.77元,比年初减少5.98%

10. 合同负债 2021年9月30日余额为1,082,202,268.27元,比年初增加1.44%

11. 应付职工薪酬 2021年9月30日余额为40,501,262.49元,比年初减少50.55%

12. 应交税费 2021年9月30日余额为19,738,092.45元,比年初减少63.12%

13. 其他应付款 2021年9月30日余额为92,206,743.58元,比年初减少31.39%

14. 一年内到期的非流动负债 2021年9月30日余额为338,318,434.59元,比年初增加1027.73%

15. 其他流动负债 2021年9月30日余额为123,979,488.30元,比年初减少46.20%

16. 租赁负债 2021年9月30日余额为15,538,877.23元,主要因执行新租赁准则

17. 应付债券 2021年9月30日余额为0元,比年初减少0%

18. 长期应付款 2021年9月30日余额为5,213,142.74元,比年初增加136.97%

19. 递延收益 2021年9月30日余额为78,348,791.07元,比年初增加264.44%

20. 递延所得税负债 2021年1-9月本期数为15,307,123.18元,比上期减少52.81%

21. 其他综合收益 2021年1-9月本期数为67,487,509.46元,比上期增加66.22%

22. 所有者权益 2021年1-9月本期数为410,423,015.51元,比上期增加348.99%

23. 所有者权益变动 2021年1-9月本期数为126,535.48元,比上期减少91.43%

24. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-194,950.75元,比上期增加96.44%

25. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%

26. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%

27. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%

28. 其他非经常性损益 2021年1-9月本期数为183,940,185.34元,比上期减少40.02%

29. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%

30. 投资收益 2021年1-9月本期数为781,915,650.00元,比上期增加2554.32%

31. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-1,733,892.37元,比上期减少34.03%

32. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%

33. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%

34. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%

35. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%

36. 其他非经常性损益 2021年1-9月本期数为183,940,185.34元,比上期减少40.02%

37. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%

38. 投资收益 2021年1-9月本期数为781,915,650.00元,比上期增加2554.32%

39. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-1,733,892.37元,比上期减少34.03%

40. 公允价值变动损益 2021年1-9月本期数为146,522,699.18元,比上期减少51.98%

41. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%

42. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%

43. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%

海欣食品股份有限公司 第六届全国股东第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况 海欣食品股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十一次会议于2021年10月29日(星期五)上午9:00在天津召开。会议通知已于2021年10月19日通过短信与邮件相结合的方式送达各位监事。本次会议应出席监事3人,实际出席监事3人,实际出席监事3人。

会议由监事会主席陈为主持,公司高级管理人员列席了会议。会议召集符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,出席会议的监事对议案进行了认真审议并通过了如下决议:

(一)审议通过《关于2021年第三季度报告的议案》 表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

经审核,监事会成员一致认为公司《2021年第三季度报告》的编制程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司于2021年10月30日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《2021年第三季度报告》。

二、审议文件 1. 经与会监事签字的第六届监事会第十一次会议决议 海欣食品股份有限公司监事会 2021年10月29日

海欣食品股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计: 是

主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

2. 交易性金融资产 2021年9月30日余额为1,082,202,268.27元,比年初增加1.44%

3. 一年内到期的非流动资产 2021年9月30日余额为0元,比年初减少100%

4. 其他流动资产 2021年9月30日余额为3,825,202.24元,比年初减少36.63%

5. 投资性房地产 2021年9月30日余额为1,682,000.00元,比年初增加201.09%

6. 使用权资产 2021年9月30日余额为30,163,755.89元,比年初增加146.50%

7. 其他非流动资产 2021年9月30日余额为4,828,907.00元,比年初增加11.77%

8. 应付账款 2021年9月30日余额为1,352,942,852.64元,比年初增加0.26%

9. 预收款项 2021年9月30日余额为835,448,188.77元,比年初减少5.98%

10. 合同负债 2021年9月30日余额为1,082,202,268.27元,比年初增加1.44%

11. 应付职工薪酬 2021年9月30日余额为40,501,262.49元,比年初减少50.55%

12. 应交税费 2021年9月30日余额为19,738,092.45元,比年初减少63.12%

13. 其他应付款 2021年9月30日余额为92,206,743.58元,比年初减少31.39%

14. 一年内到期的非流动负债 2021年9月30日余额为338,318,434.59元,比年初增加1027.73%

15. 其他流动负债 2021年9月30日余额为123,979,488.30元,比年初减少46.20%

16. 租赁负债 2021年9月30日余额为15,538,877.23元,主要因执行新租赁准则

17. 应付债券 2021年9月30日余额为0元,比年初减少0%

18. 长期应付款 2021年9月30日余额为5,213,142.74元,比年初增加136.97%

19. 递延收益 2021年9月30日余额为78,348,791.07元,比年初增加264.44%

20. 递延所得税负债 2021年1-9月本期数为15,307,123.18元,比上期减少52.81%

21. 其他综合收益 2021年1-9月本期数为67,487,509.46元,比上期增加66.22%

22. 所有者权益 2021年1-9月本期数为410,423,015.51元,比上期增加348.99%

23. 所有者权益变动 2021年1-9月本期数为126,535.48元,比上期减少91.43%

24. 资产减值损失 2021年1-9月本期数为-194,950.75元,比上期增加96.44%

25. 营业外收入 2021年1-9月本期数为4,796,005.30元,比上期增加511.66%

26. 营业外支出 2021年1-9月本期数为11,215,226.11元,比上期增加174.88%

27. 所得税费用 2021年1-9月本期数为-9,771,745.80元,比上期减少117.21%